江 西 省 生 态 学 会
赣生态会字﹝2019﹞01 号

关于召开江西省生态学会五届二次常务理事会议

暨靖安生态科技服务研讨会的通知

特邀嘉宾、各位常务理事：

为落实江西省科学技术协会关于“江西省生态学会与靖安县人民政府

共同建好科技服务站”的有关指示精神，同时研究部署 2019 年学会工作，

兹定于 2019 年 3 月 9 日-10 日在靖安县九岭森林温泉度假村，召开江西省

生态学会五届二次常务理事会议暨靖安生态科技服务研讨会，会议由江西

九岭山国家级自然保护区管理局协办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2019 年 3 月 9 日-10 日。

9 日下午报到，10 日上午会议，下午生态调研。

二、会议地点

靖安县九岭森林温泉度假村（靖安县清华大道 41 号，联系电话：

0795-7191222）。

三、参会人员

江西省生态学会五届常务理事、省科协、靖安县（生态科技服务站）、

九岭山保护区管理局相关领导专家等。

四、会议内容

1、五届二次常务理事会议暨靖安生态科技服务研讨会。

2、科普工作委员会会议暨九岭山研学旅行研讨会。

3、九岭山国家级自然保护区生态调研。

五、日程安排

1、3 月 9 号（星期六）下午 14:00 开始报到，15:30-17:30 生态调研（自

选），19:30-21:00 召开学会科普工作委员会会议暨九岭山研学旅行研讨会

（自愿参加）。地点：九岭森林温泉度假村。

mailto:jxst1988@sina.com

附件 1：

江西省生态学会五届二次常务理事会议回执表

序号  姓  名 单    位 联系电话 住 宿

1

2

3

注：1、住宿：单人间 298 元/间，双人间 298 元/间；豪华单人间 568 元/天（周末价+100 元）；2、请于 3 月

5 日前将会议回执发送至邮箱 1141776501@qq.com 和学会邮箱 jxst1988@sina.com。

mailto:jxst1988@sina.com